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Protokoll

GSGi - Pokal 2022

für Luftpistole und Luftgewehr

Veranstalter: GSGi Halle

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 23.09.bis 25.09.2022

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Herren I
Luftgewehr 100 Schuß Damen I
Luftpistole Herren II
Luftpistole 100 Schuß Damen II
10m Luftpistole Mehrkampf Herren III
10m Luftpistole Standard Damen III

Herren IV
Damen IV
Schüler männlich
Schüler weiblich
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich

Riekewald
Wettkampfleiter

Riekewald
Org.-Leiter

Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

HSV Söllichau HSV Söllichau

Jenaer SV Jenaer SV

Jenaer Schützenverein Erlkönig e.V Jenaer SV Erlkönig

PSV 90 Dessau PSV 90 Dessau

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof

SG Emersleben SG Emersleben

SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben

SV Gardelegen SV Gardelegen

SV Langenstein SV Langenstein

SV Neustadt Orla SV Neustadt Orla

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi zu Potsdam

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr, Herren I :   405,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kroll, David SV Neustadt Orla 101,6 101,0 102,5 102,5 407,6 100,642%

Luftgewehr, Damen II :   400,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana PSV Leipzig 92,5 96,5 100,0 98,7 387,7 96,925%

Luftgewehr, Damen III :   383,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 93,3 90,0 99,0 94,6 376,9 98,253%

Luftgewehr, Damen IV :   366,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 101,6 97,0 101,2 102,2 402,0 109,806%

Luftgewehr, Schüler männlich :   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Duschin, Vasily PSV 90 Dessau 99,8 99,6 0,0 0,0 199,4 107,667%
2. Juhnke, Valentin SG Emersleben 86,0 81,4 0,0 0,0 167,4 90,389%

Luftgewehr, Jugend männlich :   391,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fränzel, Liam GSGi Halle 90,2 95,8 90,5 90,3 366,8 93,595%
2. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben 81,7 84,4 79,6 90,5 336,2 85,787%
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Luftgewehr, Jugend weiblich :   391,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 101,8 102,2 101,8 104,5 410,3 104,829%
2. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 98,6 100,9 99,1 102,0 400,6 102,351%
3. Bohne, Greta GSGi Halle 100,9 96,5 98,3 98,1 393,8 100,613%

Luftgewehr, Junioren I männlich :   388,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 96,1 101,8 99,5 97,4 394,8 101,753%

Luftgewehr, Junioren I weiblich :   400,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 99,9 98,1 95,6 97,9 391,5 97,655%

Luftgewehr 100 Schuß, Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana PSV Leipzig 92,5 96,5 100,0 98,7 98,5 96,8 100,1 99,1 96,2 95,5 973,9 89,349%

Luftgewehr 100 Schuß, Junioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 99,9 98,1 95,6 97,9 98,3 102,1 98,7 101,8 93,1 99,0 984,5 90,321%

Luftpistole, Herren I :   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 78 94 87 88 347 93,029%

Luftpistole, Damen I :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 88 87 82 84 341 94,460%
2. Lohse, Corinna GSGi Halle 73 85 88 86 332 91,967%

Luftpistole, Herren II :   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 86 88 89 88 351 94,609%
2. Schulze, Heiko SV Bad Dürrenberg 88 92 87 84 351 94,609%
3. Huth, Marcel SV Domersleben 90 90 83 82 345 92,992%
4. Riekewald, Jens GSGi Halle 84 83 83 87 337 90,836%

Luftpistole, Damen II :   359

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 85 84 87 85 341 94,986%

Luftpistole, Herren III :   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 84 92 86 92 354 96,196%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 88 83 85 83 339 92,120%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
3. Böhme, Jens SB Naunhof 86 85 84 80 335 91,033%
4. Kühn, Heiko GSGi Halle 79 77 80 90 326 88,587%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 74 79 76 83 312 84,783%

Luftpistole, Herren IV :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 88 85 86 90 349 96,676%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 86 82 81 95 344 95,291%
3. Riekewald, Rolf GSGi Halle 90 81 84 87 342 94,737%
4. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 86 84 87 80 337 93,352%
5. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 74 86 71 82 313 86,704%

Luftpistole, Schüler männlich :   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weingärtner, Pascal SV Neustadt Orla 69 59 0 0 128 87,075%

Luftpistole, Schüler weiblich :   133

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben 74 75 0 0 149 112,030%

Luftpistole, Jugend weiblich :   326

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kruse, Lina Wittenberger SGi 67 78 74 72 291 89,264%

Luftpistole 100 Schuß, Herren I :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 78 94 87 88 95 88 89 94 93 95 901 90,100%

Luftpistole 100 Schuß, Damen I :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Lohse, Corinna GSGi Halle 73 85 88 86 86 82 93 88 87 88 856 85,600%
2. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 88 87 82 84 85 84 78 84 86 83 841 84,100% 9

Luftpistole 100 Schuß, Herren II :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 86 88 89 88 87 93 91 90 81 90 883 88,300%
2. Huth, Marcel SV Domersleben 90 90 83 82 86 86 86 88 87 89 867 86,700%

Luftpistole 100 Schuß, Herren III :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 84 92 86 92 88 86 86 92 87 91 884 88,400%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 88 83 85 83 91 93 88 85 87 84 867 86,700%
3. Böhme, Jens SB Naunhof 86 85 84 80 75 83 87 85 87 78 830 83,000%
4. Kühn, Heiko GSGi Halle 79 77 80 90 82 78 81 82 77 82 808 80,800%

Luftpistole 100 Schuß, Herren IV :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 86 84 87 80 86 85 82 89 89 82 850 85,000%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 84 89 85 81 81 81 86 84 86 78 835 83,500%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 86 82 81 95 86 83 75 78 83 78 827 82,700%
4. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 74 86 71 82 78 84 79 77 79 81 791 79,100%
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Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Walter, Amy SV Eichenbarleben Luftpistole Schüler weiblich 149,0 112,030%
 2. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Damen IV 402,0 109,806%
 3. Duschin, Vasily PSV 90 Dessau Luftgewehr Schüler männlich 199,4 107,667%
 4. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Luftgewehr Jugend weiblich 410,3 104,829%
 5. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend weiblich 400,6 102,351%
 6. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle Luftgewehr Junioren I männlich 394,8 101,753%
 7. Kroll, David SV Neustadt Orla Luftgewehr Herren I 407,6 100,642%
 8. Bohne, Greta GSGi Halle Luftgewehr Jugend weiblich 393,8 100,613%
 9. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Damen III 376,9 98,253%

 10. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Junioren I weiblich 391,5 97,655%
 11. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 387,7 96,925%
 12. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 349,0 96,676%
 13. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole Herren III 354,0 96,196%
 14. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 344,0 95,291%
 15. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Damen II 341,0 94,986%
 16. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Herren IV 342,0 94,737%
 17. Schulze, Heiko SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren II 351,0 94,609%
 17. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 351,0 94,609%
 19. Heim, Nicole PSV 90 Dessau Luftpistole Damen I 341,0 94,460%
 20. Fränzel, Liam GSGi Halle Luftgewehr Jugend männlich 366,8 93,595%
 21. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Herren IV 337,0 93,352%
 22. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 347,0 93,029%
 23. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole Herren II 345,0 92,992%
 24. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 339,0 92,120%
 25. Lohse, Corinna GSGi Halle Luftpistole Damen I 332,0 91,967%
 26. Böhme, Jens SB Naunhof Luftpistole Herren III 335,0 91,033%
 27. Riekewald, Jens GSGi Halle Luftpistole Herren II 337,0 90,836%
 28. Juhnke, Valentin SG Emersleben Luftgewehr Schüler männlich 167,4 90,389%
 29. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Luftgewehr 100 Schuß Junioren I weiblich 984,5 90,321%
 30. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole 100 Schuß Herren I 901,0 90,100%
 31. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr 100 Schuß Damen II 973,9 89,349%
 32. Kruse, Lina Wittenberger SGi Luftpistole Jugend weiblich 291,0 89,264%
 33. Kühn, Heiko GSGi Halle Luftpistole Herren III 326,0 88,587%
 34. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole 100 Schuß Herren III 884,0 88,400%
 35. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole 100 Schuß Herren II 883,0 88,300%
 36. Weingärtner, Pascal SV Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 128,0 87,075%
 37. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 313,0 86,704%
 38. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole 100 Schuß Herren II 867,0 86,700%
 38. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole 100 Schuß Herren III 867,0 86,700%
 40. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend männlich 336,2 85,787%
 41. Lohse, Corinna GSGi Halle Luftpistole 100 Schuß Damen I 856,0 85,600%
 42. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole 100 Schuß Herren IV 850,0 85,000%
 43. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren III 312,0 84,783%
 44. Heim, Nicole PSV 90 Dessau Luftpistole 100 Schuß Damen I 841,0 84,100%
 45. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole 100 Schuß Herren IV 835,0 83,500%
 46. Böhme, Jens SB Naunhof Luftpistole 100 Schuß Herren III 830,0 83,000%
 47. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole 100 Schuß Herren IV 827,0 82,700%
 48. Kühn, Heiko GSGi Halle Luftpistole 100 Schuß Herren III 808,0 80,800%
 49. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole 100 Schuß Herren IV 791,0 79,100%
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Protokoll

GSGi - Pokal 2022

für Luftpistole und Luftgewehr

Veranstalter: GSGi Halle

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 23.09.bis 25.09.2022

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Auflage Herren II
Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II
Luftpistole Auflage Senioren I männlich
Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich

Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich

Riekewald
Wettkampfleiter

Riekewald
Org.-Leiter

Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SSV "1981" Bötzow e.V. 1.SSV Bötzow

Barleber Schützenverein 1994 Barleber SV

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

SG Emersleben SG Emersleben

SG Zellerfeld SG Zellerfeld

SGi Elster SGi Elster

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Heide Letzlingen SV Heide Letzlingen

SV Jersleben SV Jersleben

SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen

SV Neustadt Orla SV Neustadt Orla

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Schützengilde Dessau e.V SGi Dessau

Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi zu Potsdam

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren II :   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Frank SG Emersleben 100,2 98,0 98,5 296,7 95,188%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   309,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 107,1 105,9 105,8 318,8 102,972%
2. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 103,8 104,9 103,9 312,6 100,969%
3. Dietrich, Diana PSV Leipzig 104,1 103,8 101,5 309,4 99,935%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 104,0 103,6 105,9 313,5 100,577%
2. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 103,5 104,5 104,8 312,8 100,353%
3. Schmidt, Mario PSV Leipzig 102,1 104,4 104,0 310,5 99,615%
4. Pareigis, Frank SV Astoria 90 103,7 102,8 103,6 310,1 99,487%
5. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 103,8 101,9 102,6 308,3 98,909%
6. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow 102,7 102,3 100,0 305,0 97,850%
7. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 100,8 101,8 101,8 304,4 97,658%
8. Klatte, Uwe SGi Elster 100,6 100,1 100,0 300,7 96,471%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   309,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 102,4 104,6 104,5 311,5 100,614%
2. Selling, Cornelia PSV Leipzig 104,4 103,7 102,5 310,6 100,323%
3. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 101,3 101,6 104,0 306,9 99,128%
4. Klatte, Simone SGi Elster 101,3 103,4 101,0 305,7 98,740%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   307,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 103,0 103,5 102,3 308,8 100,423%
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Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   311,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 104,3 105,0 104,3 313,6 100,642%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 104,2 103,3 104,4 311,9 100,096%
3. Kapser, Dietmar GSGi Halle 102,3 102,8 103,8 308,9 99,134%
4. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg 102,9 102,1 102,7 307,7 98,748%
5. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt 103,1 102,7 101,4 307,2 98,588%
6. Kendzia, Michael GSGi Halle 103,1 100,8 102,4 306,3 98,299%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   310,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kühn, Roland SGi Dessau 96,9 98,1 98,4 293,4 94,645%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich :   310,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Tuchel, Bernd SGi Dessau 99,7 98,9 97,9 296,5 95,522%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 107,1 105,9 105,8 105,9 103,9 103,7 105,3 106,7 105,8 104,9 1055,0 96,789%
2. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 104,3 104,4 105,1 104,4 104,7 105,9 104,9 106,1 105,1 105,8 1050,7 96,394%
3. Dietrich, Diana PSV Leipzig 104,1 103,8 101,5 102,7 103,8 104,0 103,8 103,3 103,6 103,3 1033,9 94,853%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 104,0 103,6 105,9 104,9 105,3 105,3 106,9 104,9 105,2 104,4 1050,4 96,367%
2. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 103,5 104,5 104,8 104,4 105,6 103,6 104,8 105,1 102,1 103,9 1042,3 95,624%
3. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 103,8 101,9 102,6 104,9 105,1 104,8 104,2 103,4 102,6 104,5 1037,8 95,211%
4. Schmidt, Mario PSV Leipzig 102,1 104,4 104,0 92,2 104,0 104,3 103,7 105,4 105,2 104,8 1030,1 94,505%
5. Pareigis, Frank SV Astoria 90 103,7 102,8 103,6 99,8 101,0 103,7 101,4 102,3 103,2 101,8 1023,3 93,881%
6. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow 102,7 102,3 100,0 102,0 103,8 102,5 100,8 101,2 101,4 103,6 1020,3 93,606%
7. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 100,8 101,8 101,8 99,6 102,2 102,1 102,6 102,4 102,5 101,9 1017,7 93,367%
8. Klatte, Uwe SGi Elster 100,6 100,1 100,0 101,7 98,3 103,0 101,3 98,8 99,9 100,8 1004,5 92,156%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 102,4 104,6 104,5 104,9 106,1 105,6 103,5 103,8 102,7 105,2 1043,3 95,716%
2. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 101,3 101,6 104,0 103,8 104,2 101,9 103,4 104,2 102,8 105,2 1032,4 94,716%
3. Selling, Cornelia PSV Leipzig 104,4 103,7 102,5 102,1 101,5 102,9 101,6 101,8 102,2 102,0 1024,7 94,009%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 103,0 103,5 102,3 101,9 103,0 101,5 101,8 104,3 101,0 102,4 1024,7 94,009%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 104,9 106,1 104,5 104,5 104,1 104,0 103,3 103,8 105,7 104,6 1045,5 95,917%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 104,2 103,3 104,4 103,8 105,6 102,6 103,0 103,3 102,2 103,9 1036,3 95,073%
3. Kapser, Dietmar GSGi Halle 102,3 102,8 103,8 105,0 102,9 104,5 102,2 104,3 102,7 103,4 1033,9 94,853%
4. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg 102,9 102,1 102,7 103,6 102,6 105,4 102,5 103,0 101,7 101,6 1028,1 94,321%
5. Kendzia, Michael GSGi Halle 103,1 100,8 102,4 102,6 100,0 98,3 101,7 100,0 101,4 101,0 1011,3 92,780%
6. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt 103,1 102,7 101,4 101,1 99,3 101,1 100,6 100,5 99,1 101,8 1010,7 92,725%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren IV männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kühn, Roland SGi Dessau 96,9 98,1 98,4 95,7 98,5 100,5 98,4 95,7 98,1 95,2 975,5 89,495%

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Tuchel, Bernd SGi Dessau 99,7 98,9 97,9 94,9 96,6 98,4 99,7 95,9 96,7 100,5 979,2 89,835%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

Luftpistole Auflage, Herren II :   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Huth, Marcel SV Domersleben 95,5 97,8 93,6 286,9 97,287%

Luftpistole Auflage, Damen II :   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 98,3 98,3 102,0 298,6 102,541%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Borgmann, Till SGi zu Potsdam 96,0 101,9 104,9 302,8 102,679%
2. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,8 97,7 97,3 296,8 100,644%
3. Nitschke, Stefan SV Domersleben 94,6 93,8 96,5 284,9 96,609%
4. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 86,1 89,5 89,8 265,4 89,997%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 93,8 92,2 94,3 280,3 96,257%
2. Klatte, Simone SGi Elster 95,0 95,6 86,6 277,2 95,192%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 101,4 102,6 102,5 306,5 104,216%
2. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 97,6 100,9 100,8 299,3 101,768%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 101,3 96,3 101,1 298,7 101,564%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 100,4 103,0 101,2 304,6 103,570%
2. Kendzia, Michael GSGi Halle 99,9 98,0 98,4 296,3 100,748%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 97,4 99,7 94,5 291,6 99,150%
4. Becker, Michael SGi zu Potsdam 95,6 97,7 97,5 290,8 98,878%

Luftpistole Auflage, Senioren III weiblich :   290,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weineck, Gisela GSGi Halle 69,7 69,3 67,8 206,8 71,212%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   293,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,4 101,6 102,9 307,9 104,799%
2. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam 98,9 100,9 100,1 299,9 102,076%
3. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 97,6 93,4 94,2 285,2 97,073%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   290,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,0 102,4 101,8 304,2 104,860%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 100,9 100,3 100,9 302,1 104,137%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 96,3 93,5 96,0 285,8 98,518%
4. Mende, Günter GSGi Halle 77,3 86,6 77,5 241,4 83,213%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Herren II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Huth, Marcel SV Domersleben 95,5 97,8 93,6 91,0 87,4 91,9 93,9 84,8 98,0 98,1 932,0 85,505%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,8 97,7 97,3 97,8 97,2 97,3 97,0 100,8 95,9 102,2 985,0 90,367%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 94,6 93,8 96,5 100,2 101,0 97,6 97,5 96,3 100,1 93,9 971,5 89,128%
3. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 86,1 89,5 89,8 91,9 93,4 93,7 91,8 94,3 90,8 88,6 909,9 83,477%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 93,8 92,2 94,3 93,3 95,6 90,7 95,9 88,9 84,3 90,1 919,1 84,321%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 101,3 96,3 101,1 100,3 101,2 100,0 101,1 97,4 101,7 97,3 997,7 91,532%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 100,4 103,0 101,2 97,6 99,8 102,8 99,8 101,0 103,6 100,0 1009,2 92,587%
2. Becker, Michael SGi zu Potsdam 95,6 97,7 97,5 99,7 101,1 97,6 97,9 98,4 97,6 97,9 981,0 90,000%
3. Kendzia, Michael GSGi Halle 99,9 98,0 98,4 95,2 91,3 101,6 98,5 102,2 97,1 96,6 978,8 89,798%
4. Lask, Alfred PSV Leipzig 97,4 99,7 94,5 97,8 100,4 97,3 96,9 92,8 95,2 99,9 971,9 89,165%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren IV männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,4 101,6 102,9 101,9 102,5 99,7 101,8 103,3 102,4 102,6 1022,1 93,771%
2. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam 98,9 100,9 100,1 95,9 94,7 97,6 99,4 97,1 94,7 96,6 975,9 89,532%
3. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 97,6 93,4 94,2 95,8 93,1 95,2 96,7 96,4 86,7 100,7 949,8 87,138%

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,0 102,4 101,8 103,3 101,2 99,9 101,7 99,9 99,9 102,3 1012,4 92,881%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 100,9 100,3 100,9 100,4 102,6 97,4 96,1 98,3 96,2 97,9 991,0 90,917%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 96,3 93,5 96,0 92,0 97,6 96,8 97,0 92,2 89,2 99,1 949,7 87,128%
4. Mende, Günter GSGi Halle 77,3 86,6 77,5 80,2 87,1 79,0 78,0 81,4 79,1 81,1 807,3 74,064%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 304,2 104,860%
 2. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 307,9 104,799%
 3. Riese, Andreas GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 306,5 104,216%
 4. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 302,1 104,137%
 5. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 304,6 103,570%
 6. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Damen II 318,8 102,972%
 7. Borgmann, Till SGi zu Potsdam Luftpistole Auflage Senioren I männlich 302,8 102,679%
 8. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 298,6 102,541%
 9. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 299,9 102,076%

 10. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 299,3 101,768%
 11. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 298,7 101,564%
 12. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 312,6 100,969%
 13. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 296,3 100,748%
 14. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 296,8 100,644%
 15. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 313,6 100,642%
 16. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 311,5 100,614%
 17. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 313,5 100,577%
 18. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 308,8 100,423%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 19. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,8 100,353%
 20. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 310,6 100,323%
 21. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 311,9 100,096%
 22. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Damen II 309,4 99,935%
 23. Schmidt, Mario PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 310,5 99,615%
 24. Pareigis, Frank SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 310,1 99,487%
 25. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 291,6 99,150%
 26. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 308,9 99,134%
 27. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 306,9 99,128%
 28. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 308,3 98,909%
 29. Becker, Michael SGi zu Potsdam Luftpistole Auflage Senioren III männlich 290,8 98,878%
 30. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,7 98,748%
 31. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 305,7 98,740%
 32. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,2 98,588%
 33. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 285,8 98,518%
 34. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 306,3 98,299%
 35. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 305,0 97,850%
 36. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 304,4 97,658%
 37. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole Auflage Herren II 286,9 97,287%
 38. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 285,2 97,073%
 39. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II 1055,0 96,789%
 40. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I männlich 284,9 96,609%
 41. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 300,7 96,471%
 42. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II 1050,7 96,394%
 43. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1050,4 96,367%
 44. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 280,3 96,257%
 45. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1045,5 95,917%
 46. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1043,3 95,716%
 47. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1042,3 95,624%
 48. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 296,5 95,522%
 49. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1037,8 95,211%
 50. Klatte, Simone SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 277,2 95,192%
 51. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftgewehr Auflage Herren II 296,7 95,188%
 52. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1036,3 95,073%
 53. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Damen II 1033,9 94,853%
 53. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1033,9 94,853%
 55. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1032,4 94,716%
 56. Kühn, Roland SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 293,4 94,645%
 57. Schmidt, Mario PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1030,1 94,505%
 58. Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1028,1 94,321%
 59. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 1024,7 94,009%
 59. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II weiblich 1024,7 94,009%
 61. Pareigis, Frank SV Astoria 90 Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1023,3 93,881%
 62. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 1022,1 93,771%
 63. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1020,3 93,606%
 64. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1017,7 93,367%
 65. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 1012,4 92,881%
 66. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1011,3 92,780%
 67. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1010,7 92,725%
 68. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 1009,2 92,587%
 69. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 1004,5 92,156%
 70. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren II männlich 997,7 91,532%
 71. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 991,0 90,917%
 72. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 985,0 90,367%
 73. Becker, Michael SGi zu Potsdam Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 981,0 90,000%
 74. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I männlich 265,4 89,997%
 75. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 979,2 89,835%
 76. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 978,8 89,798%
 77. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 975,9 89,532%
 78. Kühn, Roland SGi Dessau Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 975,5 89,495%
 79. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren III männlich 971,9 89,165%
 80. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 971,5 89,128%
 81. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren IV männlich 949,8 87,138%
 82. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 949,7 87,128%
 83. Huth, Marcel SV Domersleben Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Herren II 932,0 85,505%
 84. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I weiblich 919,1 84,321%
 85. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren I männlich 909,9 83,477%
 86. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 241,4 83,213%
 87. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Senioren V männlich 807,3 74,064%
 88. Weineck, Gisela GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III weiblich 206,8 71,212%



Name Verein Klasse Disziplin Ringe % Klasse

Meißner, Mario  SV Bad Dürrenberg He IV Luftpistole 349 96,68 % Offene Klasse

Duschin, Vasily PSV 90 Dessau Sch. m Luftgewehr 199,4 107,67 % Jugendklasse

Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I Luftpistole 100 901 90,1 % Offene Klasse

Matheis, Wolfgang GSGi Halle Sen. V LP Auflage 304,2 104,86 % Seniorenklasse

Kramer, Bernd SG Emersleben Sen. III LG Auflage 313,6 100,64 % Seniorenklasse

Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV LP 100 Auflage 1022,1 93,77 % Seniorenklasse

Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Sen. I LG 100 Auflage 1050,4 96,37 % Seniorenklasse

Pokalsieger GSGi Pokal 2022
23.09.2021 bis 25.09.2022


